Et habet ordinē ad totū: et sic esse in plurib⁹ non ut plura nō ē cōtra rōnē spūs etiā creati: et qz aia nō ē ī ptib⁹ p se. ideo ptes nō sunt p se ex eo qz aia ē ī eis. et hoc etiā apparet: qre q̄libet ps non ē aial: s; quelibet ps informet aia: qz hec informatio nō est p se: ut ē ī aiali. Ad secūdu dīcēdu: qz bene argy it rō: qz aia ut ē totū virtuale et ut motor: nō ē ī q̄libet pte corp⁹ s; ī sui totalitatē: qz s; ī oēs potenti as suas nō ē ī qualibet pte. et quo apparet nō bō nā ē ī imaginationē illoz qz pbāt aiaz s; ī sui totali tatē ē ī qualibet pte. et eo qz nō vniiformitē cōpāt ad oēs ptes: vel ad totū et ptes. cū requirat diuersita tē ptū. nā dīferentiatē. pprie requirit et eo qz mo tor. Nā cū p oculū nō possit audire: requirit nō solū oculū: s; etiā aurē. et ideo si bene vellēt arguere anī mā s; ī se totā ē ī qualibet pte: deberēt arguere d totalitate virtutis s; ī quā requirit diuersas par tes. via s; istoz fuit p accidēs: qz nō p se arguebant de totalitate nature: et falsa: qz ex rōne ipoz nō cō cludī aiaz s; ī totalitatez ē ī qualibet pte. Ad tertiu dīcēdu: qz nō ē ī cōueniēs vniuz et idē moueri et quiescere p accidēs: sic ē ī ppositoz: qz aie per se nō cōperit motū et quies. Vel dīcēdu: qz ad motio nē partis nō pprie mouet aia etiā per accidēs: cūz per se non respiciat partē nisi ī ordine ad totū: et iō solū ad motiōnē totius sequitur motio aie per acci dēs. Ad quartū dīcēdu: qz aia dī ē tota s; ī cōtē tiā q̄libet parte: nō qz essentia partē et partē habe ar: s; qz extēsiōe corporis nō extēdit. Ad quētū dī cēdu: qz corp⁹ organicū per se et p̄ perficit ab aia. partes s; perficiunt ut ordinant ad totū: et q̄ appa ret: qz nō oēs qz absca q̄libet parte abscaat aia: dī partes pmo et per se nō informant.

tū sabūgit. (Nec qui spūs ē et disparibus formalis est.) q. d. qz deus qui est spūs ppter nature simpli citate nō est formalis: hoc est: nō ē formabilis et po tentia et actū: ut in genere et differentia: vel ex ma teria et forma que quandā disparitate habent: sed totū qd in eo est vnum est.

Questio 9

Ante ad distinctiones etc. Definito de deo quantū ad eēntie vnitatē. Hic determinat magister de eo quantū ad personarū distinctiones. Et duo facit: qz pmo determinat de distinctione filij ad patre: qz ē p eī gnationē. Secdo ondit distinctionē spūs ad vtrūqz qz ē p ipi emanatōz. scda ibi. (Nāc post filij.) In pmo. io. dīstin. circa pmo duo facit. qz p̄ definit vnitatē. scdo veritatē definitā mani festat. scda ibi. (Genit⁹ ē emi.) dicit s; p: qz filij et s. s. sūt psonalī dīsticti a pte: qz vterqz ali⁹: s; nō eēntia li: qz nullus ē aliud ab eo p̄nter istā veritatē māse stat. Ad euidētiā notādū qz sp̄ genitū a. signēte dīstictū ī psona: et emanās ab eo a qz emanat: s; nō sp̄ dīstictū ī nā. Est enī hec dīa: qz ea qz p̄ccērit a deo p̄re etnalitē sūt dīsticta ī psona nō ī nā: ea qz tpa li: sūt dīsticta etiā ī nā. Ostēdere s; verā dīstictiōz īnt patre et filij: ē ostēdere ip̄z a deo p̄re etnalitē ge nitū nā: nā ex eo qz genit⁹ ē: ē dīstict⁹ psonalī: et eo qz nālitē ab etno genit⁹ ē vniū ī nā. ondit s; maḡ filij um esse ab etno genitū. et duo facit: qz p̄ facit qd dī ctū ē. scdo mouet q̄stīōes circa gnationē filij et dīst ictitate tēpoz. scda ibi. (h̄ q̄ri.) circa pmo tria fa cit: qz p̄ pponit veritatē qz filij ē etnalitē genit⁹. se cūdo obicit s; ī arrianos: qz ex quo filij ē nat⁹ a p̄re nō ē coeternus sibi. tertio soluit. secunda ibi. (Sed cōtra.) tertia ibi. (qz hoc.) circa qd duo facit s; qz dupl̄ r̄ndet. pmo per aug. secūdo p̄ ambro. secūda ibi. (Eidē quoqz.) circa pmo duo facit: quia p̄ s; ī aug. r̄ndet ad q̄stīōnē qz filij ē coetern⁹ p̄ri: cū sit nā lit⁹ genit⁹ ab eo: sicut splendor igni. secūdo adducit rōnē ad pbandū. qz cū filij sit virtus p̄ris et pa ter nūqz fuerit sine virtute: filij ē coetern⁹ ei. Tūc se quit illa pars. (eidē.) ī qua ondit p̄ amb. filij coe ternū p̄ri. Et duo facit: qz pmo facit qd dictū est. secūdo ondit errozes arrianozz accidere ex falsa imaginationē. secūda. ibi. (q̄ris.) circa pmo tria facit. qz pmo adducit auctoritatē ad pbandū filij ē coeternū p̄ri. qz ī deo nō ē p̄rius et posterius. secun do adducit rōnez. qz relatiua posita se ponit: ergo si etnalitē est p̄ri: etnalitē habuit filij. tertio e mouet instantiā que posset fieri. s; a rōnez p̄dictā diceret. emi aliqz qz ab etno fuit deus. sed nō ab etno fuit p̄ri: quā capillationē remouet qz ponere tur ī deo muratio. secūda. ibi. (iūcē. n.) tertia. ibi. (Itē dīc.) tūc sequit illa pars. (Sed quēris.) In qua ondit talē errozes accidere ex falsa imagina tione: circa qd duo facit. quia pmo ondit talē erro rē ēē. qz illa gnatio nō pōt ad plēnū itelligi iō loquū tur de ea homines s; ī imaginationem qz acq̄siue runt et alijs generatiōibus. secūdo argnit p̄sumen tes de ī genio suo. et credētes illaz gnationez posse itelligere. secūda. ibi. (Quidā cū.) Tūc sequit il la pars. (hic queri.) ī qz mouet quēstīōnē circa ge nerationē filij vtruz debeat dici semper gignit. vel semp̄ genit⁹ et duo facit qz pmo p̄mittit qōnē. scdo ereq̄t de ea. secūda. ibi. (de h̄ grego.) Circa qz duo facit. qz p̄ ondit de hoc ēē dīctas s; īnias scōz. et adducit eos ad scōrdiā. scdo ondit qd tenendū sit de h̄ ibi. (dicim⁹ s;.) circa pmo duo facit. qz p̄ ondit ori ginē s; quādā appentiā dīcē s; īnias alijs. scdo adducit eos ad scōrdiā ibi. (s; netari.) circa pmo duo facit. qz p̄ ondit p̄ aug. grego. et crisosto. qz meli⁹ dī semp̄

Do 8 Super litterā querit super illud: aliud cu piditas: aliud timor. Cōtra: p̄ nō p̄ nō cōpositio ī aia: cum hec sunt passiōes dīcti. Dīcēdu: qz aliq̄ mutatio ē ī aia s; ī aliq̄e modū et eo qz mutat corpus: et quia oīs mutatio arguit cōpositionē. iō p̄ talia ostēdit aia cō posita. Vel possum⁹ dicere qz hec sūt ī aia s; ī affe ctione: ut s; ī delectationez: p̄ p̄ s; ī. 7. et b. 2. i. 2. metb. s; ī vniuariationē: et iō simplex ē deus. In aia aut var iabilis: et iō ē cōposita. Itē notādū qz dī ct sine indigētia creatorē: qz ceteri agētēs dicunt agere. p̄t indigētiā: qz p̄ accidēs acq̄rit bonitatē aliqua qz indigēt. de aut nō opat ut bonitatē acq̄ rat: s; ut bonitatē suā cōicet: iō sine indigētia opat. Itē notādū: qz dicit sine habitū oia cōtinere: qz habit⁹ cōtinet habētē: ut vestimētū vestitū. de aut sic cōtinet res qz ab eis nō cōtinet: nec includit. vñ ē ītra oia nō iclusus. Itē sup illud: nō ex cōposi tio: ut itelligamus verba bylarij. Notādū qz crea tura q̄druplicē deficit a creatore. p̄mo: qz nō est suū ēē: iō nō q̄qd ē ī creatura est vita. Secūdo: qz non ē sua virt⁹: p̄p̄ qd quelibet creatura ē īfirma. Tertio: qz deficit ab īcōmutabili veritate et luce. p̄p̄ qd oīs creatura ē tenebra. Quarto: qz bzna tur ā aliquo nō cōpositā: vel ex mā et forma: vel ex ḡne et dīa. p̄p̄ qd solus de⁹ dī spūs. vñ dām. 2. lib. c. 4. ondit angelos cōpatos ad deū esse cōstos mā les et corporeos. hec q̄tuor īnuit bylari⁹ de deo īn sua anctē dī. (nō ex cōpositū de⁹.) h̄ ē de⁹ nō est ex ptib⁹ cōponētib⁹ ip̄z vel cōpositū ad se īuicē. (subsi stit.) qz ī eo nō differt q̄ditas et ēē. (qz vita.) ī. ī quo nō ē nisi viuere: p̄p̄ secūdu dicit. (neqz qz vire⁹ ē ex īfirmis cōtinet.) q. d. de⁹ ē sua virt⁹ nō ex ptib⁹ īfirmis cōstat. p̄p̄ter tertiu addit. (neqz qz lux ē ob scuris coaprat.) q. d. ī deo nō reperit obscuritas nec coaprat ut ī creatura sed solū lux. p̄p̄ter quar

genit? qz illa gñatio sp ē pfecta, secūdo dñdit p ori  
 genē qd dicitur semper gignit? qz sicut splēdor sem  
 per gignit a sole: sic filius a pte. scda ibi. (origenes  
 vero.) tūc seqt illa ps. (Sene tati.) In q adducit  
 dictos doctores ad dcozdā: r dno facit: qz p dñdit  
 grego. r alios dixisse filiū sp genitū nō sp gigni nō qz  
 hīc dgrue dicat. Sz qz ita nō expmit veritatē. ori  
 genes qz dcessit: sp gignit. ppf invariabilē et nitatē  
 nō ppf iterationē. scdo dñfir mat per bylariū: q gñā  
 tio filij pōt desigri per pñs tps. scda ibi. (bylariū  
 qz) tūc sequit illa pars. (dicamus g.) In q dñdit  
 qd tenēdū sit de hoc. r duofacit: qz p dñdit qz vtrūqz  
 vere dñ: semper gignit? r semper genit? euz sem  
 per genit? euz magis expmit veritatē. scdo r edit ad i  
 pñgnādū hereticos q dicebāt filiū nō coeternū pa  
 tri. dicēs: qz hoc possit esse in rebz humanis: nō  
 tū pōt esse in rebz diuinis. nā euz pprietās patris  
 sit paternitas: r nunq sit aliqd sine ina pprietate.  
 de p sp fuit p. r etna līc hūit filiū. scda ibi. (Sed  
 inq.) r in hoc terminat snia lectiois r distinctiois.